us  da  Silva
dente

Die

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi
Rua da Prata, 99— Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 — Carambef —  Parana

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04

PORTARIA 17/2019

0 Presidente da  Camara  Municipal de Carambei, Estado do  Parana,  no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Cleber Rodrigo  Ruth,  Kyara Rancielly Gomes e Maria
Luiza de Oliveira e Silva Taques, para coordenar e executar o Projeto Parlamento
Jovem 2019/2020, nos termos da Lei Municipal 1.079/2015.

Gabinete da Presidência em 21 de fevereiro de 2019.

Publicada  no DWI*  oficial  do Municipiu

Em at-  de
de_alaeL

Edicáo rt° ISES_PAgina 0

ai Ir  IF *.

13E1 ularig UTIC
R - ATOS CO UNIC  PLO  DE CAPAM

ATás odfil8GiéLAftvá

EDITAIS DE LICITAÇÕES

PORTARIAS

PORTARIA 16/2019

0 Presidente da  Camara  Municipal, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 26 da Lei
1122,

RESOLVE

Art.  1° - Reconduzir a Servidora Maria Luiza de
Oliveira e Silva Taques, portadora do RG 6.379.865-7, e CPF
004.181.419-32, para o desempenho da função de Controle
Interno da  Camara  Municipal de Carambei, com mandato de
01/01/2019 a31112/2020, com base no parágrafo 2° do art.26 da
Lei 1.122/2015.

Art.  20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de
2.019.

Gabinete da Presidência, em 21 de fevereiro de
2019.

Diego  de Jesus da Silva
Presidente

PORTARIA 17/2019

0 Presidente da  Camara  Municipal de
Caramber, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Cleber Rodrigo  Ruth,  Kyara
Rancielly Gomes e Maria Luiza de Oliveira e Silva Taques, para
coordenar e executar o Projeto Parlamento Jovem 2019/2020,
nos termos da Lei Municipal 1.079/2015.

Gabinete da Presidência em 21 de fevereiro de 2019.

Diego  de Jesus da Silva
Presidente

AVISO DE EDITAL- PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI comunica que

realizará o:

Pregão Presencial n°01/2019

Tipo: Menor preço por lote

Local: Rua da Prata, 99, Nova Holanda, Carambei, PR

Abertura: 08/03/2019 is 14h0Omin

Objeto: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços terceirizados de jardinagem e

copeiragem nas dependências da  Camara  Municipal de

Carambef, conforme especificações previstas no edital e

anexos.

Valor máximo global: R$ 166.610,40 (Cento e Sessenta e
Seis Mil, Seiscentos e Dez  Reels  e Quarenta Centavos)

Maiores informações, bem como a Integra do edital estão

disposição 	dos 	interessados 	no 	site

http://mrime.carambei.priee.br/transparencia/licitacoes-e-

contratos/licitacoes/editais-de-licitacao

Carlos R. Leopoldino
Diretor Geral da  Camara  Municipal de Carambei

RETIFICAÇÃO

No Termo de Ratificação, de 21 de fevereiro de 2019,
publicada no Diário Oficial do Município de 21 de fevereiro de
2019, edição 1574, página 05:
- Onde se lê INEXIGIBILIDADE 3/2019;
- Leia-se INEXIGIBILIDADE 2/2019.

Gabinete da Presidência, em 22 de fevereiro de 2019.

DIEGO  DE JESUS DA SILVA
Presidente

EMERSON JOSE TEIXEIRA:03658216913

PREFE-!4T1

DIkE
 PAL

BET

PAG.10

Ano VI - N° 1575 Carambei, sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019

	Page 1
	Page 2